

BILAG 2	REPRÆSENTANT	LOVBESTEMT	DIÆTER	KRAV OM BR-MEDLEMSKAB	KONTOR
SOF	Den Sociale Højskole i København	JA	Nej	Nej	Sekretariatet
SOF	Det Sociale Nævn for Københavns og Frederiksberg Kommuner	JA	Nej	Nej	Sekretariatet
SOF	Dialogforum på Psykiatriområdet i Københavns Kommune	NEJ	Nej	4 med fra SUD, 2 med SOF	MR HAPS
SOF	Foreningen Tusindfyrd, Bestyrelsen for	NEJ	Nej	Nej	MR HAPS
SOF	Handicapråd, Københavns Kommunes	JA	Ja	Nej	MR HAPS
SOF	Herfra og Videre (HOV)	NEJ	Ja	Nej	
SOF	Hovedstadens Regionale Udviklingsråd	JA	Ja	JA	MR Udsatte
SOF	Kontaktudvalget for frivilligt socialt arbejde i Københavns Kommune	NEJ	Nej	Ja	Sekretariatet
SOF	Psykolognævnet	JA	Nej	Ja	MR Udsatte
SOF	Tilsynsrådet for Jacob Michelsens Minde	NEJ	Nej	Nej	Sekretariatet
SOF	Instituttet for Blinde og Svætsynrede	NEJ	Nej	Nej	DU Born
					DU Haps

Den Sociale Højskole er en statsinstitution, der har til opgave at varetage socialrådgiveruddannelsen og efter- og videreuddannelse af socialrådgivere og beslægtede faggrupper. Højskolen ledes af en bestyrelse og en rektor. Bestyrelsen har den overordnede ledelse af højskolen og fastlægger retningslinierne for højskolens virksomhed og dens udvikling på længere sigt. Bestyrelsen har følgende opgaver: godkender studieordninger efter forslag fra skolens rektor, fastlægger disponeringen af det årlige budget efter forslag fra rektor, giver forslag til undervisningsministeren om ansættelse og afskedigelse af rektor, ansætter og afskediger efter forslag fra rektor skolens øvrige personale, medmindre andet fremgår af tjenestemanualen. Bestyrelsen er over for undervisningsministeren ansvarlig for skolens virksomhed, herunder for forvaltningen af de statslige bevillinger.

Nævnet behandler klager over afgørelser, der er truffet af kommunen, i det omfang det er fastsat i loven, j. LBK nr. 72 af 6. februar 2004 om retssikkerhed og administration på det sociale område, § 44.

At sikre koordinering og inddragelse i planlægningen af psykiatriområdet. En væsentlig målsætning for Københavns Kommune er, at der skabes helhed inden for psykiatriområdet, hvor en god koordinering fordrer samarbejdsforhold på tværs af flere sektorer.

Foreningens formål er at forestå driften af et værested, hvor foreningens medlemmer gennem forskellige klubaktiviteter får mulighed for kontakt med det omgivende samfund og eriang i sammenhæng mellem ønsker/krav og personlig indsats og samvær. Foreningens medlemmer er udviklingshæmmede bosiddende i Københavns Kommune. Foreningens overordnede ledelse varetages af bestyrelsen, der påser, at foreningens administrative og økonomiske anliggender varetages under hensyn til foreningens formål og de regler, der til enhver tid gælder for foreningens ledelse og drift. Bestyrelsen fastsætter retningslinierne for foreningens daglige drift, og den er ansvarlig for udarbejdelse af budget og renskab for foreningens virksomhed.

Det kommunale handicapråd er et tværfagligt organ. Handicaprådets formål er at sætte fokus på handicappolitiske problemstillinger. Handicaprådet skal derfor rådgive Københavns Kommune i handicappolitiske spørgsmål og høres ved alle initiativer, som har betydning for handicappede københavnere. Rådet kan ikke behandle spørgsmål om enkeltpersoners forhold.

BR udpeger 1 medlem og 1 suppleant til bestyrelsen. Bestyrelsen påser, at foreningens arbejde udføres i overensstemmelse med foreningens formål, de formål, som er forudsætningen for offentlige og andre tilskud, og de regler, der til enhver tid gælder for foreningens drift.

Bestyrelsen godkender det reviderede regnskab og budgetter der tilsendes tilskudsgiverne. I forbindelse med regnskabsafregning tilser bestyrelsen, at der udarbejdes årsrapport og forslag til fremtidigt arbejde. Ærdringer i forhold til godkendt arbejdsplan af HOV's arbejde, indgåelse og ophævelse af aftaler der rækker ud over foreningens daglige ledelse og drift kræver bestyrelsens tilslutning. Bestyrelsen foreslår ansættelse og afskedigelse af personale.

Hovedstadens Regionale Udviklingsråd er et forum mellem kommunalbestyrelser, regionsråd og brugerorganisationer, som skal følge og drette udviklingen på det sociale område og specialundervisningen i perioden 2007 til 2010.

Udvalget har til formål at være samarbejdsforum mellem Københavns Kommune og frivillige sociale arbejde og ellers organisationer, initiativer og grupper i København.

Psykolognævnet meddeler autorisation som psykolog, bestemmer den praktiske uddannelse af autoriserede psykologer og fører tilsyn med autoriserede psykologers virksomhed.

Børnehjem

Instituttet har til formål at give et tilbud til unge og voksne synshandicappede i Danmark.